（様式１－１）

提出日 令和  年  月  日

※前期は４月１日，後期は１０月１日現在

の状況を記入してください。

授業料免除申請書

熊本高等専門学校長 殿

学科・専攻等名

学年     年  学籍番号等

申請者氏名（自署）

保護者（主たる学資負担者）（申請者との続柄      ）

氏名（自署）

下記の理由により、令和   年度（ 前期 ・ 後期 ：学期区分に○を付すこと）分の授業料免除の

許可を受けたく、関係書類を添えて申請します。

記

１．申請区分
  □（ウ）災害等による特別な事由
  □（エ）その他特別な事由
  □（オ）新型コロナウイルス感染症の影響による家計急変
  □（カ）経過措置 ※令和元年度に第４学年以上に在籍の者のみ

２．申請理由（具体的に記入すること）

※授業料免除の申請に伴う許可，不許可が決定されるまでの間は，その申請に係る授業料の徴収は猶予されます。

以下、専攻科生のみ回答してください。

３．高等教育の修学支援新制度への申請状況

□ 認定要件を満たさないため申請していない
□ その他